
1 de 1

Listado de admitidos en la subasta de plazas vacantes

Universidad Miguel Hernández

Presencial

Grado en Derecho

Y6956622

74375594

74530767

78132960

44897631

Dni

48

101

102

103

104

nº
Orden

Fecha de Subasta:

Plazo de matricula:

Nota de corte de la subasta:09/09/2020   5.579

09/09/2020 11:00:00- 11/09/2020 11:00:00

Cupo General

Código Seguro de Verificación(CSV): PFUMHMTZjM2VhNTktZDI5Ni0
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por GREGORIO MARTINEZ ALMODOVAR  el día 2020-09-09

Boletín Oficial de la UMH, 10 de septiembre de 2020


		2020-09-10T08:00:37+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



