

## **Universidad Miguel Hernández**

Listado de admitidos en la subasta de plazas vacantes

## Grado en Derecho

## Presencial

## **Cupo General**

Fecha de Subasta: 09/09/2020 Nota de corte de la subasta: 5.579

Plazo de matricula: 09/09/2020 11:00:00 - 11/09/2020 11:00:00

nº Orden	Dni
48	Y6956622
101	74375594
102	74530767
103	78132960
104	44897631